УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

О внесении изменений в календарный
учебный график на 2020-2021 учебный год

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, растущим
количеством находящихся на больничном листе педагогов и учащихся

ПРИКАЗЫВАЛО:

1. Внести изменения в календарный учебный график и установить сроки
каникул для всех обучающихся:

* осенние с 26Л 0.2020 г. по 04Л 1.2020 г.;
• зимние с 30.12.2020 г. по 12.01.2021 г.
2. Вторую четверть начать с 05.11.2020 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

22.10.2020 № 212

Директор школы Г.М. Микова